
М И Н И С Т Е РС Т В О  О БРА ЗО В А Н И Я  И М О ЛО ДЕЖ Н О Й  П О ЛИ ТИ КИ  
С В ЕРД Л О В С К О Й  ОБЛА СТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области Красноуфимский аграрный колледж

П Р И К А З

30.08.2021 № 01-15/301

г. Красноуфимск

О зачислении в число студентов

На основании Правил приема в ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :
Зачислить с 01.09.2021 года

§1
по результатам освоения образовательной программы среднего общего образования 

на 1 курс заочной формы обучения за счет средств областного бюджета, следующих лиц 
рекомендованных приемной комиссией:

по специальности «38.02.04 Коммерция (по отраслям)»
(заочная форма обучения)

1. Булатов Максим Валерьевич
2. Вальнева Ксения Сергеевна
3. Галкина Вероника Витальевна
4. Дейкова Ксения Сергеевна
5. Душанина Наталья Викторовна
6. Кензина Юлия Геннадьевна
7. Комягина М арина Валерьевна
8. Коржавина Елена Ю рьевна
9. Кузнецов Сергей Александрович
10. Кунщикова Антонина Владимировна
11. Новикова Лариса Сергеевна
12. Орлова Анастасия Романовна
13. Приемщиков Дмитрий Сергеевич
14. Сарафанников Алексей Николаевич
15. Серебренникова Вера Александровна
16. Спирина Наталья Николаевна
17. Федоров Андрей Николаевич
18. Хамматов Вадим Рафаилович

§2
по результатам освоения образовательной программы среднего общего образования 

на 1 курс заочной формы обучения за счет средств областного бюджета, следующих лиц



2

рекомендованных приемной комиссией:
по специальности «35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»

(заочная форма обучения)

1. Богомолов Дмитрий Сергеевич
2. Бутов Ю рий Владимирович
3. Вавилов Сергей Анатольевич
4. Гужевников Олег Ю рьевич
5. Зуев Дмитрий Сергеевич
6. Корнилов Михаил Александрович
7. Коробов Игорь Владимирович
8. Коршунов Евгений Игоревич
9. Кузнецов Владимир Григорьевич
10. Макшаков Дмитрий М ихайлович
11. Меньшиков Александр Васильевич
12. Полетаев Кирилл Андреевич
13. Половников Иван Алексеевич
14. Сальников Денис Николаевич
15. Сальникова Ксенья Александровна
16. Серебренников Николай Анатольевич
17. Сюзев Владимир Ю рьевич
18. Токтарова Мария Павловна
19. Устинов Виталий Андреевич
20. Югов Иван Александрович

Директор
ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж Т.Н. Кузнецова

Ответственный секретарь приемной комиссии Г.Г. Обвинцева 
контактный телефон 8 (950) 635-98-61
Заведующий заочным отделением О.В. Ш арова 8 (912) 658-49-19

Исполнитель О.В. Шарова 
8 912  - 6 5 8 - 4 9-19


